
FORMULARI TIP I

Dare:- t- tId.J

$JOFTIMT PaR INTORMTII XC"r XfRKUE$I PRANf *C;r,r,rClSii
KoMafiTARn r[ MJnprsrrlAcJnNcrsfi Ruoxa-lr rft MJrnrsrr D[rE NJev
KU llo ril xurf, vENoonHJEN INSTAIIMI riin erlmm{ r,tn ru pAJr$LrR
M[ LoJtr M.IE$IsI rii lNsrnLrMrr rf, rrprr A osg n i Nl]nyssrun mii
nINKSIoNIMIN E INSTALI}IIT Tf TTTIT A DHa B

BazuarneLig i inNr.  l043l ,dat€09.06.20t1 'oPSrMbroj t jeneN{ jnd is i t " .L ig i inNr.  10448,
dat$ 14.7.2011 '*P€rLejet e Mjedisit",  l- igi in Nr.60/?014. ds(O 19.6.?01t} Per niS ndryshirn
n{ ligjin nr. l0 448, dat$ 14,7,2011 o'Per lejet*mjedirit", t{ ndryshuardhe VKI\4 419, dat€
25.6.?014 "P$r miratimin e k€rkesave tS posegne p€r shqyrtimin e k0rk*save pdr leie niedisi
tS tipave A, B dhp C, p€r translbrirnin e lejeve nga nj$ subjekrt te tjetri, tS kushteve pdr lejet
respektive t€ mjedisit, si dhe regnllave tg hollesi$hme p0r shqyrtintin e tyre nga ilutoritetet

kornpetente deri nS lsshimin e k$tyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "lnibrmimi dhe
pjesdmnrqja e publikut p€r aplikimin pdr leje mjedisi tS tipit A dhe 8", pika 2, N.iofiirni duhet
tS p$rmbaje k$to tS dh$na:

l, lnformaoion n€se kdrkesa ds t0 jet$ p$r'-Aplikim p$r lejn mjedisi te tipit A ose ts lipit

B" apo "Aplikim
tipit B";
TE dhsnat e Ekstrirktit td QKR-s0;

ndryshim thelbssor nS kushtet e s0 mjedisit td
/Le
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e yendodhies s€ instalimit;
A' 4/ 

- 
/zoturmtt t

Psrshkrimin e veprirntarise qU parashikohet t$'zhvillohet nS instaliru
F

5, NjS p{rshkrim tS elementeve t0 listuara n0 formularin informuel;

6. Piirmbledhjen joteknike tE rnportitt€ vlerdsimil ti, ndikinlit n0 nriedis n( nivel kornbutar

ose nderkufitar, kur k€rkohet pnocedura e VNM-ss nd CDI . ,
7. Konsultimet ndsrkufitare, kur k$rkohet sipas legiislacionit n{ tuqi N / t+
8. Autoritetin vendimmnn€s per dhgnien e aktit t0 miratimit ts lejes ss mjeclisit, progedurat

dlre afatet q€ do t€ ndiqen; ft l( M hLL/= lr't MT
9, Adrecsn e AKM-s€, ku publiku rirund t0 clsrgoj$ komentet dhe sugierinret e ti.i, rlre

shkrim apo nF forms elektronike, brenda ?0 (nieaet) dit$ve nga data e njoftimit;

info@,n\q,r.gg'nl

Mbai piirgiegi$si p$r dor$riruin e njoftimit pran0 NJQV-si p$rkaf0se nS 20 Ch/llVD

Nr.kontnkti

NR.PROT 53, DATE 21.02.2021


